PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

27.11.2015 г.  № 35
пгт.Шумячи

	О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Смирновой Тамары Ивановны

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 3 статьи 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с правом решающего голоса Смирновой Тамары Ивановны с 28 ноября 2015 года на основании ее письменного заявления о сложении своих полномочий.

2. Признать утратившим силу абзац шестой пункта 1 решения Шумячского районного Совета депутатов от 30 августа 2012 года № 69 «О назначении членов Избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                         В.А.Крупенев
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]